
1 

––

 

Porto Recanati, 16 APRILE 2021 

 

PERSONALE INTERNO 
ATTI, SITO WEB 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2021/2022 – 
DOCENTI INFANZIA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO l’ordinanza ministeriale del 29 marzo 2021 Prot. 106; 

• VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto in 
data 6 marzo 2019; 

• CONSIDERATA l’obbligatorietà di procedere all’aggiornamento delle graduatorie interne del personale 
con incarico a tempo indeterminato in servizio presso questo Istituto; 

• CONSIDERATO che si rende necessario approntare le graduatorie interne per eventuali 
soprannumerari; 

DISPONE 

la pubblicazione, allegato, delle graduatorie provvisorie interne – INFANZIA. 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo motivato entro cinque giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002249 - 16/04/2021 - C03 - Graduatorie - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2021-04-16T13:58:58+0200
	Del Buono Corrado Giulio




